
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання матеріальної 

допомоги 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до завдання 1 «Комплексні заходи по соціальному захисту 

населення» Міської комплексної програми соціального захисту населення 

міста Запоріжжя на 2022–2024 роки, затвердженої рішенням Запорізької 

міської ради від 22.12.2021 №38 (зі змінами), у зв’язку з руйнуванням житла 

внаслідок ракетних атак по Запоріжжю та на підставі звернень громадян 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Департамент соціального захисту населення Запорізької міської ради 

перерахувати з р/р №UA978201720344250031000078348 в Державній 

казначейській службі України м. Київ, МФО 820172, код ЄДРПОУ 37573438 

грошові кошти у розмірі 82656 (вісімдесят дві тисячі шістсот п’ятдесят шість) 

гривень, де 82000 (вісімдесят дві тисячі) гривень - сума для виплати 

матеріальної допомоги на проживання, а 656 (шістсот п’ятдесят шість ) 

гривень – сума для оплати банківських послуг.  

2. Матеріальну допомогу перерахувати 39 особам згідно з додатком через 

АТ «Державний ощадний банк України». 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                  

Анатолія ВАСЮКА. 

 

 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 



 

 

Додаток  

до розпорядження 

міського голови 

 12.01.2023  № 10р___ 

 

 

Список осіб для виплати матеріальної допомоги 

на проживання у зв’язку з руйнуванням житла внаслідок ракетних атак по будинку 
 

 
№  

п/п 

Прізвище ім’я по батькові  Адреса зруйнованого 

житла 

Сума 

матеріальної 

допомоги, грн. 

1 2 3 4 

1.  Балика Олена Андріївна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 15 

2000,00 

2.  Балика Сергій Павлович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 15 

2000,00 

3.  Бондар Еміль Валентинович вул. Соборний, буд. 151, 

кв. 61 

2000,00 

4.  Гайнова Наталія Дмитрівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 9 

2000,00 

5.  Гайнов Валерій Олександрович вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 9 

2000,00 

6.  Дяченко Людмила Дмитрівна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 29 

2000,00 

7.  Дорофєєва Галина Панасівна вул. Кияшка, буд. 22, кв. 

12 

2000,00 

8.  Дорофєєв Михайло 

Олександрович 

вул. Кияшка, буд. 22, кв. 

12 

2000,00 

9.  Живолович Людмила Миколаївна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 57 

2000,00 

10.  Живолович Вячеслав Юрійович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 57 

2000,00 

11.  Загорулько Ольга Юріївна пр. Соборний, буд. 151, 

кв. 62 

2000,00 

12.  Калабан Ольга Сергіївна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 58 

4000,00 

13.  Карплюк Петро Мокійович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 16 

2000,00 

14.  Карплюк Тетяна Миколаївна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 16 

2000,00 

15.  Криленко Євген Сергійович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 28 

2000,00 

16.  Криленко Сергій Вікторович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 28 

2000,00 

17.  Красков Микита Русланович вул. Кияшка, буд. 22, кв. 

18 

2000,00 



2 

Продовження додатка 
 
 
 

 

1 2 3 4 

18.  Лагоша Ігор Вікторович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 6 

2000,00 

19.  Лагоша Ольга Іванівна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 6 

2000,00 

20.  Мироненко Володимир Іванович вул. Зестафонська, буд. 

10, кв. 1 

2000,00 

21.  Носовець Сергій Андрійович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 59 

2000,00 

22.  Носовець Андрій Андрійович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 59 

2000,00 

23.  Носовець Наталя Василівна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 59 

2000,00 

24.  Носкова Тетяна Михайлівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 114 

2000,00 

25.  Носкова Євгенія Артурівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 114 

2000,00 

26.  Прохоренко Володимир 

Миколайович 

вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 18 

2000,00 

27.  Перебийніс Олексій Вікторович вул. Кияшка, буд. 22, кв. 

4 

2000,00 

 

28.  Рябова Ірина Михайлівна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 58 

2000,00 

29.  Рябов Антон Ігорович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 58 

2000,00 

30.  Рікун Людмила Яківна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 51 

2000,00 

31.  Рікун Олександр Олександрович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 51 

2000,00 

32.  Русін Руслан Олексійович вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 85 

2000,00 

33.  Савченко Ганна Анатоліївна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 22 

2000,00 

34.  Скрипаль Тетяна Кирилівна вул. Сталеварів, буд. 16, 

кв. 22 

2000,00 

35.  Чадов Віктор Олександрович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 37 

2000,00 

36.  Флегонтов Максим Михайлович вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 58 

2000,00 

37.  Хваліна Ганна Павлівна вул. Кияшка, буд. 22, кв. 

2 

2000,00 

38.  Яблуновська Тетяна Сергіївна вул. Сталеварів, буд. 16, 

кв. 22 

 

 

4000,00 



3 

Продовження додатка 
 
 
 

 

1 2 3 4 

 

 

Директор Департаменту  

соціального захисту населення  

Запорізької міської ради      Тетяна КРУПОДЕРА 

 

 
 

39.  Ярочкіна Любов Миколаївна вул. Незалежної 

України, буд. 80, кв. 46 

2000,00 


